המשרד לשוויון חברתי
הממונה על העמדת מידע לציבור

ירושלים, ט"ו אייר, תשע"ט
20 מאי, 2019

לכבוד

מס' פניה: 19/19

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע – מידע בנוגע לקורס הפסיכומטרי באתר האינטרנט "קמפוס"

סימוכין: פנייתך באמצעות דוא"ל מיום 30.4.2019

במענה לפנייתכם שבנדון, להלן התייחסות המשרד לשוויון חברתי (להלן – "המשרד").

1. ראשית נבקש להבהיר, כי למשרד אין התקשרות עם חברה בשם "קמפוס".

בין הקורסים הקיימים כיום בפלטפורמה, נמצא גם קורס הכנה מקוון לבחינה הפסיכומטרית (להלן – "הקורס" או "קורס הפסיכומטרי").

לצורך הקמת הפלטפורמה התקשר המשרד עם המלכ"ר edx INC, בפטור ממכרז בהתאם לתקנה 3(31) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993. ההתקשרות אושרה בוועדת המכרזים של משרד ראש הממשלה לרכש והתקשרויות בענייני עני"א (תחומי תקשוב וישראל דיגיטלית) (באותה עת היה מטה ישראל דיגיטלית תחת משרד ראש הממשלה) ואושרה על ידי החשב הכללי. מצ"ב פרוטוקולים רלוונטיים.

2. לצורך הפקת הקורס (אשר מונגש על גבי אתר קמפוס) התקשר המשרד עם חברת אשכול בינה בע"מ (להלן – "הספק"), הזוכה במכרז פומבי שערך המשרד לצורך כך.